1

                                    平成 24 年 11 月 7 日

各位

会社名   株式会社ネプロジャパン

代表者名  代表取締役社長 小澤 正彦

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 取締役常務執行役員 筒井 俊光
                        経営管理本部長

電話    03-6803-3976

貸倒引当金繰入額（営業外費用）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月期第 2 四半期において、下記のとおり貸倒引当金繰入額を営業外費用に

計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．貸倒引当金繰入額（営業外費用）の内容

一部債権の回収に懸念が生じました結果、連結、個別においてそれぞれ 54 百万円、53 百万の貸

倒引当金繰入額を営業外費用に計上いたします。

２．今後の見通し

当社の平成 25 年 3 月期の通期連結業績予想につきましては、平成 24 年 5 月 11 日付にて公表い

たしました数値より修正しておりませんが、修正の必要が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上